משה פיינשטיין החל לפרסם שיריו ב"האומה" ב-1915 ומאז היה במשתתפים הקבועים בדברי-שיר ברובן ככולן של האכסניות והעיתונים העבריים בארצות-הברית, ארץ-ישראל ועוד. בנוסף על ספרי השירה פירסם קונטרסים בענייני חינוך ובית המדרש למורים 'הרצליה' שבראשו עמד. משה פיינשטיין נפטר בתל-אביב בט"ז בתשרי תשכ"ה, 22 בספטמבר 1964.

## ספריו:

- שירים וסונטות עוגן (ניו-יורק, 1935).
- חלום וגורל מצפה (תל-אביב, 1936).
- אברהם אבולעאפיה: פואמה הסטורית מוסד ביאליק (ירושלים, 1956).
- על סף הסוף: שירים וסונטות מ. נימון (ירושלים, 1964). (מנחם, לודי, 1970: 44)

## המאבק הנפשי אצל מ.פיינשטיין:

קובץ שיריו של מ.